EXTRATO DO CONTRATO Nº. 167/2025

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MALHADA– Praça Santa Cruz, Sn°  – Centro
- Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.217/0001-70.
CONTRATADO: COSTA MONTALVÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
11.129.577/0001-14, com sede empresarial a Rua Josefina Domingues de
Souza, N°482 A, Bairro Sandoval Moraes II: 46.430-000, Guanambi-BA, neste
ato representado pelo seu proprietário Sr° Givaldo de Jesus Montalvão Junior,
inscrito com RG:704355027 SSP-BA, e CPF: 790.050.395-15.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios (CESTA BÁSICA) para atender as
famílias em situação de vulnerabilidade social e econômica
PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico nº. PE017/2024-SRP.
FUDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133, de 2021, Decretos Municipais nº 048/22,
049/22, 050/22, e demais legislação aplicável.
VALOR GLOBAL: R$ 70.000,00 (Setenta mil reais).
VIGÊNCIA: De 25 de abril de 2025 a 31 de julho de 2025.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.09 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AÇÃO 2.046 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2.056 -FUNDO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ELEMENTO 3.3.9.0.32 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Malhada, 25 de abril de 2025.

________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS
PREFEITO MUNICIPAL